



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

REKTOR
PROF. DR HAB. N. MED. MIROSŁAW WIELGOŚ

Warszawa, dnia 15 marca 2019 r.

AEN-724-RDN-145-19

Sz. P.
Profesorowie
Doktorzy habilitowani
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

1 czerwca 2019 r. rozpocznie się pierwsza kadencja Rady Doskonałości Naukowej (RDN), nowego organu działającego na rzecz rozwoju kadry naukowej, który, docelowo, zastąpi Centralną Komisję ds. Stopni i Tytułów w zakresie nadzoru nad indywidualnymi postępowaniami awansowymi.

Skład RDN ustalony zostanie w ramach wyborów. W chwili obecnej trwają przygotowania do wyborów pierwszej kadencji RDN. Osobami uprawnionymi do głosowania są pracownicy ze stopniem dr hab. lub tytułem profesora. Wybory realizowane będą za pośrednictwem systemu elektronicznego. Poniżej przedstawiam główne etapy tego procesu.

WERYFIKACJA DANYCH WYBORCÓW (do 1 kwietnia br.)

Indywidualny dostęp do kart wyborczych zostanie przekazany drogą mailową osobom znajdującym się na liście wyborców o ile w systemie wyborczym będą dostępne następujące informacje:

- reprezentowana dziedzina i dyscyplina oraz
- aktualny adres e-mail.

Dane dotyczące reprezentowanych dziedzin i dyscyplin zostały określone na podstawie oświadczeń pracowników zarejestrowanych w systemie POL-on. Dane dotyczące aktualnego adresu e-mail zostały pobrane z systemu NAUKA POLSKA. Zgodnie z informacją pochodzącą z systemu wyborczego dla części osób, znajdujących się na wstępnej liście osób uprawnionych do głosowania nie są dostępne informacje o adresie e-mail. Dlatego istotne jest, aby pracownicy WUM, w celu zapewnienia sobie prawa do złożenia głosu, zweryfikowali czy w systemie wyborczym znajdują się ich wszystkie, niezbędne do tego, aby otrzymać kartę wyborczą, dane.

Lista wyborców jest dostępna pod adresem https://radon.opi.org.pl/pl/wybory_rdn19/home. Wnioski osób zatrudnionych w WUM, dotyczące aktualizacji danych system przekaże do Działu Nauki WUM. Ewentualne pytania proszę kierować do mgr Beaty Przybyło, kierownik Działu Nauki WUM (22 57 20 322, e-mail: beata.przybylo@wum.edu.pl). Etap weryfikacji danych zostanie zakończony w dniu 1 kwietnia 2019 r.

LISTA KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW RDN (do 10 kwietnia 2019 r.)

Lista kandydatów na członków RDN zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego do 10 kwietnia br. Kandydatami Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, zgodnie z uchwałą Senatu NR 11, z dnia 25 lutego 2019 r., są:

- Prof. dr hab. Piotr Małkowski, w dyscyplinie nauki o zdrowiu;
- Prof. dr hab. Zbigniew Gaciong, w dyscyplinie nauki medyczne;
- Prof. dr hab. Grzegorz Nałęcz-Jawecki, w dyscyplinie nauki farmaceutyczne.

GŁOSOWANIE (od 12 kwietnia 2019 do 30 kwietnia 2019)

Głosowanie na kandydatów na członków RDN rozpocznie się 12 kwietnia 2019 i potrwa do 30 kwietnia 2019. 12 kwietnia osobom znajdującym się na ww. liście wyborców zostanie przekazany drogą mailową indywidualny dostęp do kart wyborczych

OGŁOSZENIE WYNIKÓW (21 maja 2019 r.)

Wyniki wyborów zostaną ogłoszone 21 maja 2019 r., na stronie Biuletynu informacji Publicznej Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Szczegółowe informacje nt. wyborów w tym jak zweryfikować swoje dane w systemie do głosowania znajdują się na stronie systemu wyborczego dostępnej pod adresem radon.opi.org.pl.

Mając na uwadze zadania Rady Doskonałości Naukowej – działania na rzecz zapewnienia rozwoju kadry naukowej zgodnie z najwyższymi standardami jakości naukowej wymaganymi do uzyskania stopni naukowych – oraz ze względu na fakt, iż osoby wybrane w ramach wyborów, będą przedstawicielami polskiego środowiska naukowego reprezentującego każdego uprawnionego do głosowania naukowca zachęcam do zapewnienia sobie możliwości udziału w głosowaniu poprzez weryfikację własnych danych oraz do udziału w głosowaniu.

2 pażesień

Mirosław Wielgoś
REKTOR